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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


1. Pediyatrik Anestezi Akıl Notları

Bu kitap pediyatrik anestezi ile özel olarak uğraşmayan ancak her gün pediyatrik hasta gören anesteziyologlar için detaylardan arındırılmış ve işin özüne yönelik bir el kitabı ihtiyacı düşünülerek yazılmıştır.

2. EKG Akıl Notları

Bazı EKG ’ lerin klinik öyküleri kısaca aktarılmış ve böylece bir EKG ’ deki olası klinik tabloların ve deneyimin paylaşılmasına özellikle çaba gösterilmiştir. 

 Elinizdeki kitap , gerçek hayatta her yerde sıklıkla karşılaşabileceğimiz EKG ’ lerin bir bakıma klinik öykülerinin toplamıdır. 

 EKG ’ yi yeniden keşfetmeniz, EKG ’ den daha çok keyif almanız umuduyla.

3. Anesteziyoloji Akıl Notları

Anesteziyoloji Uzmanlarının Her Seviyede Muhakkak Sahip Olması Gereken Kapsamlı Mesleki Bir Kılavuz. 

 Kendinizi anesteziyoloji alanında güncel tutabilmek için onlarca kaynak kitabı okumanıza artık gerek yok. 

 Yoğun çalışma ortamında güncel tanı ve tedavileri öğrenmek, hızlı gözden geçirme için İDEAL.

 Kısacası bu muhteşem eserde ” Referans anesteziyoloji temel kitapları sizin için özetlendi “

İlgilinizi Çekebilir  Ruth Benedict - Krizantem ve Kılıç PDF indir

4. Anesteziyoloji Pratiğinde Farmakoloi ve Fizyoloji Akıl Notları

Başarılı bir anestezi, yoğun bakım ve ağrı pratiği için; farmakoloji ve fizyoloji alanındaki temel bilimsel kavramların sağlam bir zeminde birleştirilmesi gerekir. Kitap bu zemini hazırlamak ve acil durumlarda ihtiyaç duyulabilecek bilgileri hasta başında elinizin altında bulabilmeniz için hazırlanmıştır. Hasta başında sıklıkla karşılaşılabilecek sorunlar alt başlıklar halinde, tüm sistem fizyoloji ve farmakoloji ana başlıkları altında anlatıldı. Konu başlıkları ciddi bir araştırma ile belirlenmiştir. 

 5. Ventilasyon Akıl Notları

Güncel referans kaynakları incelenerek yazılmış bu el kitabında, fizyolojik ve mekanik solunumun temelleri, görüntüleme yöntemleri, günümüzde sıkça kullanılan ventilasyon modları, bazı önemli patolojilerdeki ventilasyonun özellikleri ve belki de ileride mekanik ventilasyonun yerini alabilecek ekstrakorporeal yaşam destekleri özetlenmiştir.

 

6. Kardiyak Anestezi Akıl Notları

Anestezi yönetiminde özellikli bir yeri olan kalp anestezisi alanında özellikle asistan ve uzman düzeyinde hizmet veren hekimlere pratik ve en güncel bilgileri sunan cep kitabı




*** Literatürdeki yeni bilgiler ve rehberler ışığında yazılan bölümlerin güncel ve özet şekilde olması, dikkat edilmesi gereken noktaların vurgulanması ile okuyucunun temel ve ileri düzey bilgiye kolayca ulaşması sağlanmıştır.




*** Bir el kitabı olarak hazırlanan “Kalp Anestezinde Akıl Notları” kalp cerrahisinde çalışan hekimlere hastalarını operasyona hazırlarken, monitörize ederken ve cerrahi sırasındaki takiplerinde oldukça yardımcı ve sorularına cevap olacak içeriktedir.




Özellikleri:

• Kardiyak Anestezi Kaynak Özetleri

• Pratikte Gerekli Referans Değerler

• Algoritma, Tablo ve Şemalarla Sunum

• Uluslararası Tanı ve Tedavi Kılavuzları

• Bilinmesi Gereken Önemli Ayrıntılar

• Uyarılar, Önlemler ve Nokta Bilgiler




İçindekiler: Anatomisi, Fizyoloji. Elektrokardiyografi, Farmakoloji, Kardiyak Monitörizasyon, Transözofageal Ekokardiyografi, Nöral Monitörizasyon, Kan Gazı Analiz, Ameliyat Öncesi Hazırlık, Kardiyopulmoner Bypass, Miyokardiyal Koruma, Miyokard Revaskülarizasyonunda Anestezi, Kalp Kapak Cerrahisinde Anestezi, Aort Cerrahisinde Anestezi, Kalp Transplantasyonunda ve Ventriküler Destek Cihazlarında Anestezi, Asiyonatik Konjenital Kalp Hastalıkları, Siyanotik Konjenital Kalp Hastalıkları, Perikard Hastalıkları ve Perikard Hastalıklarında Anestezi, Aritmi, Ritm Yönetim Cihazları, Ritm Yönetim Girişimlerinde Anestezi, Kalp Cerrahisi Sonrası Ağrı Yönetimi

İlgilinizi Çekebilir  Metallere Plastik Şekil Verme Yöntemleri PDF indir

 

7. Yoğun Bakım Akıl Notları

 

 

Referans yoğun bakım kaynakları sizin için özetlendi

Her Seviyede Muhakkak Sahip Olması Gereken Kapsamlı Mesleki Bir Kılavuz.

Kendinizi yoğun bakım alanında güncel tutabilmek için onlarca kaynak kitabı okumanıza artık gerek yok.

Yoğun çalışma ortamında güncel tanı ve tedavileri öğrenmek, hızlı gözden geçirme için İDEAL.



Yoğun bakım ünitesi tüm kritik hastalara sağladığı yaşamsal destek nedeniyle toplam sağlık hizmeti içinde çok önemli bir yere sahiptir.

İleri teknolojinin de katkılarıyla, son yıllarda yoğun bakım hizmeti büyük gelişmeler göstermiştir. Günümüzde de bu değişim hızla devam etmektedir.

*** Güncel referansları takip ederek yazılan bu kitapta, fizyolojik temelli ve patolojik tablolardaki klinik tanı, takip ve tedavi yöntemleri özetlenmiştir.

Türkçe yazılmış bu kaynak anestezi, dahiliye ve cerrahi kökenli yoğun bakım hekimlerine pratik ve güncel bilgiyi hap şeklinde sunmaktadır.



Özellikleri:

	
Yoğun Bakım Literatür Özetleri




	
Tüm Yaklaşım, Tedaviler ve İşlemler




	Güncel Yaklaşımlar Konusunda Hap Bilgiler



	Pratiğe Yönelik Anlatımlar



	Görsel ve Tablolarla Desteklenmiş İçerik



	Bilinmesi Gereken Önemli Ayrıntılar



	Uyarılar, Önlemler ve Nokta Bilgiler



	Kolay Öğrenme ve Tekrara Uygun Format


8. Zehirlenmeler Akıl Notları

 


Bu alanda ülkemizde yazılmış en kapsamlı ve güncel kaynaktır.

Klinik toksikolojide ayırıcı tanı ve tedavide ihtiyaç duyulan bilgiler güncel literatürlerden yararlanılarak madde başlıkları şeklinde özetlenmiştir.

• Bu kaynak kitabı oluştururken zehirlenmeler konusunda ülkemizdeki ilgili tüm doktorlar ve öğrencilerin pratik ve öz bilgilere kısa zamanda erişmesi amaçlanmıştır.

• Taşınabilir boyutlarda olması da bildiğimiz kaynak kitaplara oranla daha kolay ulaşılmasına olanak sunuyor.




*** Toksikoloji alanında çalışanlar ve acil durumlarda bilgilere kolayca ulaşmak için mükemmel.

*** Bölümler bu alanda otör hekimler tarafından oluşturuldu.

İlgilinizi Çekebilir  Nurdan Özyılmaz - Uzaktaki Yakın PDF indir




Özellikleri:

• Zehirlenmelerle İlgili Tüm Güncel Kaynakların Özetleri

• Pratikte Gerekli Önemli Referans Değerler

• Yüzlerce Algoritma, Tablo ve Şema

• Uluslararası Tanı ve Tedavi Kılavuzları

• Bilinmesi Gereken Önemli Ayrıntılar

• Uyarılar, Önlemler ve Nokta Bilgiler

• Hem Erişkin hem de Pediatrik Yaklaşım




Mükemmel Kapsamda İçerik:

• ZEHİRLENMELERDEN KORUNMA                                                      

• HASTANIN DEĞERLENDİRMESİ

• ZEHİRLENMEYİ YÖNETME İLKELERİ                                                             

• LABORATUVAR İLKELERİ                                                                    

• KANUNİ VE TIBBİ SORUMLULUK                                                                 

• BİYOKİMYASAL VE METABOLİK PRENSİPLER                                     

• TÜM SİSTEMLERE VE UZMANLIKLARA GÖRE İLKELER                       

• TÜM İLAÇ, METAL, MADDE, HAYVAN ZEHİRLENMELERİ

• TÜRKİYE’DE BİTKİLERLE ZEHİRLENMELER                                                                                       

• BİYOLOJİK  ve KİMYASAL ZEHİRLENMELER                                        

• ZEHİR DANIŞMA MERKEZLERİ    
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Güvenli Uygulama İçin ANESTEZİ
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NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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